ANNE MAYOWE'S *Case*. PART I.

suum sigillo suo sigillat', curiæque dictæ Dominæ Reginae nunc hic prolat' geren' dat' eisdem die & anno dedit & concessit præfatæ Annæ per nomen Annæ Maxey de Chigwell in Comit' Essex quendam annuitatem five annualem redditum viginti librarum legalis monetæ Angliæ exeun' de prædicto loco, in quo, &c. inter alia per nomina omnium terrarum & tenementorum ipsius Dionisii in Sutton Atthone prædicta & in Wylmington in prædicto Comitatu Kanc', habendum & percipiend' annuitatem five annualem redditum prædictum viginti librarum prædict' præfatæ Annæ & assignat' suis ad terminum vitæ naturalis ipsius Annæ, ad festa Annunciationis beatæ Mariæ virginis & sancti Michaelis Archangeli per æquales portiones annuatim percipiendum, & si contingeret prædictum annualem reddit' five annuitatem viginti librarum ad aliquod festum solutionis, in quo ut præfertur solvi deberet infra quadraginta dies post aliquod festum festorum in parte vel in toto aretro fore & non solut' quod tunc bene liceret præfatæ Annæ & assign' suis in tenementa prædicta cum pertinentiis intrare & distringere, & districiones ibidem invent' seu capt' asportare, abducere, effugare & penes se retinere, quousque de toto prædicto annuali redditu five annuitate una cum omnibus arrerag' inde si quæ forent ei plenar' foret satisfact' & solut', prout per scriptum illud inter alia plenius liquet & apparet, virtute quorum quidem doni & concessionis eadem Anna fuit de annuitate five annuali redditu præd' seisit' in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ, & sic inde seisit' existen' eadem Anna postea & ante prædictum tempus, quo, &c. apud Sutton Atthone prædictam cepit in virum suum prædictum Dionisium; ac postea & ante prædictum tempus quo supponitur captionem prædictam averiorum prædictorum fieri, scilicet vicesimo die Martii, anno regni dictæ Dominæ Reginae nunc vicesimo nono prædictus Dionisius apud Sutton Atthone prædictam obiit, & prædicta Anna ipsum supervixit, & fuit de annuitate five annuali redditu prædict' seisit' in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ, & quia viginti libræ de annuitate five annuali redditu prædicto per unum annum integrum finit' ad festum Sancti Michaelis Archangeli, Anno regni dictæ Dominæ Reginae nunc vicesimo nono, & infra spatium quadragint' dierum tunc proxime sequentium minime solutæ fuerunt eidem Annæ, sed aretro extiterunt, prædicti Georgius Mason & Franciscus ut ballivi ejusdem Annæ bene cogn' captionem averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. Et juste, &c. ut in parcell' tenementorum prædictorum

Etorum cum pertinentiis districtioni ipsius Annæ in forma prædicta onerat' & obligat'. Et hoc parati sunt verificare unde per' iudicium & return' averiorum prædictorum una cum dampnis, misis & expensis suis per ipsos circa sectam suam in hac parte apposit', sibi adjudicari, &c. Et prædictus Johannes Kettell dicit quod prædicti Georgius Mason & Franciscus Esterley per aliqua præallegat' captionem averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. iuste cognoscere non debent, quia dicit quod diu ante prædictum tempus captionis averiorum prædictorum fact' & diu ante concessionem prædictæ annuitatis prædict' viginti librarum & diu antequam prædictus Dionisius Mayowe aliquid habuit de & in prædictis octo acris pasturæ cum pertinentiis inter alia, Quidam Thomas Mayowe fuit inde seifitus in domino suo ut de feodo, & sic inde seifitus existens idem Thomas Mayowe ante prædictum tempus captionis averiorum prædictorum, & diu ante concessionem annuitatis prædictæ, scilicet decimo quinto die Januarii, anno regni dictæ Domine Reginæ decimo nono apud Sutton Atthone prædictam de eisdem octo acris pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. feoffavit quosdam Thomam Scot de Sutton Atthone prædict' generos. & Johannem Fremlinge de Dartford in eodem Comitatu Baker inter alia, per nomen omnium illorum duorum maneriorum suorum de Sawters & Sawley cum horreis, stabulis, Columbar' & reliquis omnibus domibus & edificiis prædictis maneriis spectant', pomariis & gardinis cum pertinentiis, situat', jacen' & existen' in Sutton atthone prædicta, tunc in tenur' & occupatione prædicti Thomæ Mayowe, ac etiam per nomen omnium aliorum domorum & edificiorum terrarum & tenementorum prati & pasturæ bosci & subbosci reddituum & reversionum suorum quorumcunque, situat' jacen' & existen' infra villas parochias & campos de Sutton Atthone præd', Wilmington & Dartford, seu alibi in prædicto comitatu Kancie. Necnon reversion' & remaner' quorumcunque omnium & singulorum præmissorum reddit' & annual' profic' reservat' super quibuscunque dimissionibus & concessionibus de præmissis seu de aliqua inde parcella ante tunc fact', Habendum & tenendum prædicta maneria & cætera præmissa cum pertinentiis, unde, &c. præfat' Thomæ Scot & Johanni Fremling, hæredibus & assignat' suis imperpetuum, ad solum opus & usum præd' Dionisii Mayowe filii & hæredis apparent' præd' Thomæ Mayowe, hæredum & assign' suorum imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servitia inde prius debita & de jure consueta sub condition' sequen' videl' quod præd' Dionisius Mayowe seu hæredes ejus
solve-

solverent seu solvi facerent Petronillæ Martyn de Milton in prædicto com' Kanc' viduæ annualem reddit' decem librarum pro termino vitæ ipsius Petronillæ; quem quidem annualem reddit' decem librarum prædictus Thomas Mayowe præfat' Petronillæ præante concessisset pro & in consideratione cujusdam maritagii fiend' & celebrand' inter præd' Tho. Mayowe & præfat' Petronillam post mortem præd' Thomæ Mayowe, & sub conditione quod si præfat' Tho. Mayowe aliquo tempore durante vita naturali ipsius Thomæ Mayowe solveret seu solvi faceret præfat' Thomæ Scot & Johanni Fremling, vel eorum alteri aut hæred' eorum diutius viven', decem solidos bonæ & legalis monet' Angliæ, quod tunc feoffamentum prædict' vacuum & nullius vigoris in lege existeret. Et quod tunc liceret præfat' Thomæ Mayowe in præd' duo maneria, ac cætera præmissa cum pertin, unde, &c. reintrare & ill' rehabere in suo pristino statu ac conditione, aliquo actu re causa vel materia quacunque in contrarium inde non obstan', virtute cujus quidem feoffamenti ac vigore cujusdam actus in Parlamento Domini Henrici nuper regis Angliæ octavi, apud Westmonaster' in Comm' Midd' quarto die Februarii, anno Regni sui vicesimo septimo de usibus in possession' transferend' idem Dionisius Mayowe fuit seistitus de præd' octo acris pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. inter alia in dominico suo ut de feodo sub conditionibus supradictis. Et sic inde seistit' existen' idem Dionisius ante præd' tempus captionis averioru' prædictor', scilicet, tricesimo die Maii, anno regni dictæ Dominæ Reginae nunc decimo nono supradicto, apud Sutton Atthone præd' per quoddam scriptum suum sigillo suo sigillat' geren' dat' eisdem die & anno dedit & concessit præfat' Annæ per nomen Annæ Maxey de Chigwell in Com' Essex annuitatem sive annualem reddit' præd' viginti librarum exeun' de præd' loco, in quo, &c. inter alia modo & forma prout præd' Georgius Mason & Franciscus Esterley superius in cognitione sua præd' allegaverunt, eademq; Anna postea & ante præd' tempus, quo, &c. apud Sutton Atthone præd' cepit in virum suum præd' Dionisium, ac postea & ante præd' tempus captionis præd' averiorum prædictor' scilicet tricesimo die Januarii, anno regni dictæ Dom' Reg' nunc vicesimo quarto, præd' Thomas Mayowe apud Sutton Atthone præd' solvit præfat' Thomæ Scot & Johanni Fremling, præd' decem solid' bonæ & legalis monetæ Angliæ in conditione feoffamenti præd' superius mentionat' in plenam satisfactionem & performance conditionis prædict' per quod idem Thomas Mayowe postea & ante prædictum tempus captionis averiorum prædictorum in prædictis octo acris pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. inter alia intravit, & fuit inde seistit', scilicet in dominico suo ut de feodo, & sic inde seistit' existen' idem

idem Thomas Mayowe ante prædict' tempus quo, &c. scilicet tertio die Maii, anno regni dictæ Dom' Reginæ nunc vicefimo quarto supradicto, apud Sutton Atthone prædict', per quoddam scriptum suum sigillo suo sigillat', Curiaque dictæ Dominæ Reginæ nunc hic prolat', geren' dat' eisdem die & anno feoffavit quendam Thomam Walter inter alia de prædictis octo acris pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. per nomen de *Abrahams Land* continen' per æstimationem novem acr' five plus five minus jacen' in Sutton Atthone prædicta, Habend' & tenend' idem clausum vocat' *Abrahams Land* cum pertinentiis inter alia præfat' Thomæ Walter, hæredibus & assignat' suis, ad solum & proprium opus & usum ejusdem Thomæ Walter, hæredum & assignat' suorum imperpetuum, prout per scriptum illud inter alia plenius liquet & apparet, virtute cujus quidem feoffamenti idem Thomas Walter fuit de prædicto clauso cum pertinentiis, in quo, &c. seifitus in dominico suo ut de feodo, & sic inde seifit' existen' prædictus Dionisius Mayowe, postea & ante prædictum tempus captionis averiorum prædictorum, scilicet vicefimo die Martii anno regni dictæ Dominæ Reginæ nunc vicefimo nono apud Sutton Atthone prædictam obiit, prout prædicti Georgius Mason & Franciscus Esterley superius placitand' allegaver'. Post cujus mortem & ante prædictum tempus captionis averiorum prædictorum scilicet, vicefimo nono die Septembris, anno regni dictæ Dominæ Reginæ nunc tricesimo secundo, prædictus Thomas Walter apud Sutton Atthone prædictam dimisit & ad firmam tradidit præfat' Johanni Kettel prædictum clausum cum pertinentiis, in quo, &c. inter alia, Habendum & tenend' præfat' Johann' Kettel & assignat' suis, a prædicto vicefimo nono die Septembris, anno tricesimo secundo supradicto usque finem & terminum unius anni integri tunc proxim' sequen' & plenar' complend' & finiend; virtute cujus quidem dimissionis prædictus Johannes Kettel, postea & ante prædictum tempus quo, &c. scilicet tricesimo die Septembris, anno tricesimo secundo supradicto in clausum prædict', in quo, &c. intravit & fuit inde possessionat', & sic inde possessionat' existen' idem Johannes Kettel postea & ante prædictum tempus, quo, &c. scilicet decimo septimo die Junii anno regni dictæ Dominæ Reg' nunc tricesimo tertio, posuit averia sua præd' in prædict' clausum, in quo, &c. ad herbam ibidem crescen' depascend', prout ei bene licuit. Quæ quidem averia fuerunt in prædicto loco, &c. herbam ibidem nuper crescen' depascen' quousque prædicti Georgius Mason, & Franciscus Esterley averia illa prædicta prædicto tempore, quo, &c. ceperunt & injuste detinuerunt, modo & forma prout prædictus Johannes Kettel superius versus eos queritur. Et hoc paratus est verificare, unde ex quo præd' Georgius & Francisc.

captio-

pementa in indentura præd' hic primo mentionat' & comprifat' sunt ipsa & eadem maneria, terra, & tenementa, & non alia neque diversa. Et quod prædicta terra & tenementa unde usus per prædictam indenturam geren' dat' sexto die Maii, anno duodecimo supradicto sunt revocat', non sunt maneria, terra, & tenementa in prædicta monstrazione juris specific' nec alicujus inde parcel'; quodque usus maneriorum, terrarum, & tenementorum in prædicta monstrazione juris specific', nec alicujus inde parcel', per prædicti secundam indenturam hic interius specific' non revocetur, adnulletur, sive mentionatur fore per eandem revocari seu adnullari. Et quod prædicta maneria, terra, & tenementa unde usus per prædictam indenturam geren' dat' vicesimo die Septembris, anno decimo tertio supradicto mentionat' fore per eandem indenturam revocat' & adnullat', sunt eadem maneria, terra, & tenementa in monstrazione juris superius specific', & non alia neque diversa. Sed utrum super tota materia prædicta in forma prædicta comperta prædictus Christophorus Digges pater obiit feisit' de maneriis, terris, & tenementis in monstrazione juris infrascript' specificat' in dominico suo ut de feodo modo & forma prout in præd' monstrazione juris supponitur necne, Jurat' prædicti penitus ignorant, & inde petunt advisamentum Justiciar' prædictorum & Cur' hic, &c. Et si super tota materia præd' per Jurat' prædictos in forma prædicta compert' videbitur eisdem Justic' & Cur', &c. quod prædictus Christophorus Digges pater obiit feisit' de maneriis & tenementis in monstrazione juris infrascript' specific' cum pertinentiis vel alicujus inde parcell' in dominico suo ut de feodo, tunc iidem Jurat' dicunt super sacramentum suum prædictum, quod præd' Christophorus Digges pater obiit feisit' de maneriis & tenementis cum pertinentiis in monstrazione juris infrascript' specific', vel tantum inde quantum eisdem Justiciar' videbitur eundem Christophorum sic obiisse feisit' in dominico suo ut de feodo, prout prædicti Christophorus Digges filius, & Edwardus Digges interius placitand' allegaver'. Et si super tota materia prædicta per Jurat' prædictos in forma prædicta comperta videbitur eisdem Justiciar' & Cur' hic, &c. quod prædictus Christophorus Digges pater non obiit feisit' de maneriis & tenementis cum pertinentiis in monstrazione juris infrascript' specific', vel de aliqua inde parcell' in dominico suo ut de feodo, tunc iidem Jurat' dicunt super sacramentum suum prædictum; quod prædictus Christophorus Digges pater non obiit feisit' de maneriis & tenementis cum pertinentiis in monstrazione juris infrascript' spec' vel tantum inde quantum eisdem Justiciar' videbitur eundem Christophorum sic non obiisse feisit' in dominico suo

ut

ut de feodo prout præd' Thomas Palmer & Margáreta interius placitand' allegaver'. Et quia Cur' Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmiss. reddend. nond' advisatur dies inde ulterius datus est partibus præd' in statu quo nunc coram Domina Regina usque in Crastino Sanctæ Trinitatis ubicunque, &c. de iudicio suo de & super præmiss. audiendo, &c. eo quod Cur' Domina Regina hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domina Regina apud Westmonasterium ven' tam prædicti Christoph. Digges filius & Edwardus Digges per attornat' suum prædictum quam prædicti Thomas Palmer & Margáreta in propriis personis suis, & quia cur' Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmiss. reddend' nondum advisatur, dies inde ulterius dat' est partibus prædictis in statu quo nunc, coram Domina Regina usque in Octabas Sancti Michaelis ubicunque, &c. de iudicio suo de & super præmissis audiendo, &c. eo quod Cur' Domina Regina hic inde nondum, &c. ad quem diem coram Domina Regina apud Westm' ven' tam prædicti Christoph. Digges filius & Edwardus Digges per attornat' suum prædictum quam prædict' Thomas Palmer & Margáreta in propriis personis suis; & quia cur' Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmissis reddendo nondum advisatur dies inde dat' est partibus prædictis coram Domina Regina usque in Octabis Sancti Hillarii ubicunque, &c. de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod cur' Domina Regina hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domina Regina apud Westmonasterium ven' tam prædict' Christoph. Digges filius & Edwardus Digges per attornatum suum prædictum quam præd' Thomas Palmer & Margáret' in propriis personis suis, & quia cur' Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmiss. reddendo nondum advisatur dies inde ulterius dat' est partibus prædictis coram Domina Regina usq; a die Paschæ in quindecim dies ubicunque, &c. de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod cur' Domina Regina hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domina Regina apud Westm' ven' tam prædict' Christophorus Digges filius & Edwardus Digges per attornat' suum prædictum quam prædict' Thomas Palmer & Margáreta in propriis personis suis; & quia cur' Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmissis reddendo nondum advisatur, dies inde ulterius datus est partibus prædictis coram Domina Regina apud Westmonasterium usque in Crastino Sanctæ Trinitatis ubicunq; &c. de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod curia Domina Reg' hic inde nondum, &c. ad quem diem coram Domina Regina apud Westmonast' vener' tam prædicti Christophorus Digges filius & Edwardus Digges per attornatum suum prædict' quam prædict' Thomas Palmer &